2020 年 5 月 28 日

各 位

上場会社名 株式会社プレステージ・インターナショナル

代表者名 代表取締役 玉上 進一

（コード番号 ４２９０ 東証第一部）

問合せ先

役職・氏名 グループ経営統括本部  中山 克哉

TEL （03）5213－0826

E-mail ir@prestigein.com

第 34 回定時株主総会および

2020 年３月期通期決算発表の日程に関するお知らせ

 当社は 2020 年５月 11 日に公表いたしました「第 34 回定時株主総会の延期および 2020 年３月期通期

決算発表の日程に関するお知らせ」において、未定としておりました内容につき方針を定めましたので

お知らせいたします。

１．第 34 回定時株主総会の開催予定日および開催予定場所

開催日；2020 年７月 30 日（木曜日） 午前 11 時

場 所；当社富山 BPO タウン 会議室

目的事項等につきましては取締役会の決議を経て、株主総会招集ご通知にてお知らせいたします。

なお、新型コロナウイルス感染症の拡大防止を目的に、通年行っておりました施設見学会、ランチ

ミーティング等につきましては実施しない方針であります。

２．2020 年３月期通期決算発表予定日

  2020 年６月 12 日（金曜日）

 株主、投資家の皆様、関係者の皆様にはご迷惑とご心配をお掛けしておりますが、ご理解賜りますよ

う、よろしくお願いいたします。

 なお、方針に変更がありましたら速やかに適時開示にてお知らせいたします。

以上

mailto:ir@prestigein.com